
Uchwała Nr VII/128/19
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie udzielenia gminom z Województwa Warmińsko–Mazurskiego pomocy finansowej
w formie dotacji celowych na dofinansowanie zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej.

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 512) w związku z art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r.o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2018 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz 

art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Województwo Warmińsko-Mazurskie udziela z budżetu Województwa 2019 roku n/w gminom 
pomocy finansowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej:
1) Z działu – zakup samochodów – 25 000 zł:

a) Gmina Godkowo – 25 000 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem dla 
OSP w Dobrym;

2) Z działu – zakup sprzętu ratowniczego – 73 000 zł:
a) Gmina Purda – 8 000 zł (słownie: osiem tysięcy złotych) z przeznaczeniem dla OSP Nowa Wieś,
b) Gmina Zalewo – 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem dla OSP Zalewo,
c) Gmina Mrągowo – 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem

dla OSP Wyszembork,
d) Gmina Dąbrówno – 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem

dla OSP Elgnowo,
e) Gmina Ostróda – 20 000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) z przeznaczeniem

dla OSP Reszki,
f) Gmina Orzysz – 15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) z przeznaczeniem

dla OSP Okartowo;
3) Z działu – budowa, rozbudowa, modernizacja remiz OSP – 402 000 zł:

a) Gmina Gietrzwałd – 20 000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) z przeznaczeniem
dla OSP Biesal,

b) Gmina Biskupiec – 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem
dla OSP Węgoj,

c) Gmina Górowo Iławeckie – 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem
dla OSP Kamińsk,

d) Gmina Sorkwity – 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem
dla OSP Warpuny,

e) Gmina Miłomłyn – 15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) z przeznaczeniem
dla OSP Liwa,

f) Gmina Miłomłyn – 9 000 zł (słownie: dziewięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem
dla OSP Bynowo,

g) Gmina Kowale Oleckie – 40 000 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych) z przeznaczeniem
dla OSP Kowale Oleckie,



h) Gmina Kozłowo – 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem
dla OSP Krokowo,

i) Gmina Bartoszyce – 20 000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) z przeznaczeniem
dla OSP Łabędnik,

j) Gmina Jonkowo – 20 000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) z przeznaczeniem
dla OSP Jonkowo,

k) Gmina Płoskinia – 15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) z przeznaczeniem
dla OSP w Długoborze,

l) Gmina Barciany – 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem
dla OSP Barciany,

ł) Gmina Mikołajki – 25 000 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem dla OSP 
Mikołajki,

m) Gmina Sępopol – 30 000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych) z przeznaczeniem
dla OSP Sępopol,

n) Gmina Olsztynek – 40 000 zł. (słownie: czterdzieści tysięcy złotych) z przeznaczeniem
dla OSP Olsztynek,

o) Gmina Biała Piska – 15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) z przeznaczeniem
dla OSP Kruszewo,

p) Gmina Kolno – 30 000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych) z przeznaczeniem
dla OSP Lutry, OSP Kruzy, OSP Kolno,

r) Gmina Dźwierzuty – 30 000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych) z przeznaczeniem
dla OSP Dźwierzuty,

s) Gmina Szczytno – 20 000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) z przeznaczeniem
dla OSP Płozy,

t) Gmina Stawiguda –23 000 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące złotych) z przeznaczeniem
dla OSP Pluski.

§ 2. W wykonaniu niniejszej uchwały Województwo Warmińsko - Mazurskie zawrze z gminami 
odpowiednie umowy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko - Mazurskiego.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Bernadeta Hordejuk




